www.wangsensor.com 东莞聚德寿科技有限公司 第 2页 / 共 9页
变更履历表
版本 修订理由 发行日期 修订人
01 首次发行 2019-07-22 向长秋
02 全新改版 2022-04-25 王国强
03 内容补充并全新改版 2022-10-24 王国强

(MPa)
过载
(MPa)
爆破
(MPa)
厚度
/（mm）
测量电容 Cx(pF)
/1MHz,0.5Vrms
灵敏度
/△C(pF)
感压直径
/D（mm）
CR21A005 0.5 ＞1.0 ＞25.0 4.20±0.10 18.5±2 4.0-7.0 11.0
CR21A007 0.7 ＞1.4 ＞25.0 4.25±0.05 18.5±2 4.0-7.0 11.0
CR21A010 1.0 ＞2.0 ＞25.0 4.28±0.05 18.5±2 4.0-7.0 11.0
CR21A015 1.5 ＞3.0 ＞25.0 4.41±0.10 18.5±2 4.0-7.0 11.0
CR21A020 2.0 ＞4.0 ＞25.0 4.41±0.05 18.5±2 4.0-7.0 11.0
CR21A025 2.5 ＞5.0 ＞25.0 4.53±0.05 18.5±2 4.0-7.0 11.0
CR21A032 3.2 ＞6.4 ＞25.0 4.53±0.05 18.5±2 4.0-7.0 11.0
CR21A050 5.0 ＞10.0 ＞25.0 4.75±0.05 18.5±2 4.0-7.0 11.0
CR21A100 10.0 ＞20.0 ＞25.0 4.75±0.05 18.5±2 4.0-7.0 11.0
注：以上电容均在室温大气压环境(温度：15-35℃，大气压：86~106KpaA，湿度≤70%RH)，且 Cr引脚接地（如下图），气源为 99.7% N2
条件下 LCR 测试仪测量。
灵敏度计算公式△C=CxF-Cx0(=满量程电容值-零压电容值)
过载压力：20-25℃时，施加规格过载压力保持 60S，泄压后陶瓷电容压力芯体在工作量程压力范围内满足规范。